PORTARIA N.º 17.449, DE 18/05/2021.

REVOGA A PORTARIA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Portaria n.º 17.437, de 10/05/2021, que colocou o
servidor VALDENI SIMORA, Matrícula 2937, ocupante do cargo efetivo de Motorista, à
disposição da Câmara Municipal de Aracruz, de acordo com o Processo n.º 5481/2021 e
Of. n.º 248/2021 da Câmara Municipal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Maio de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal